СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2011

№ 15

    пос. Северный

О  Положении о порядке и сроках

рассмотрения  обращений граждан

в органы местного самоуправления

муниципального образования

Северный сельсовет и  должностным

лицам  администрации сельсовета

Руководствуясь статьей 32 Федерального закона  от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 2  мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Алтайского края от 29 декабря 2006 года №152-ЗС, статьей 23 Устава муниципального  образования  Северный сельсовет Совет депутатов Северного сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять Положение о порядке и сроках рассмотрения  обращений граждан в органы местного самоуправления  муниципального образования Северный сельсовет и  должностным лицам  администрации сельсовета  (приложение).

2. Направить данное решение главе Северного сельсовета Герониме В.К. для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию ( Тончило В.А.)

Глава сельсовета                                                                                В.К. Герониме